SCRIPTA

Numéro Scripta : 1027

Auteur(s) : Robert (?) de Juvigny [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Bayeux, Notre-Dame (cathédrale)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1165-1198]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Le chevalier Robert de Juvigny donne à l'église de Bayeux l'église de Cardonville avec ses appartenances.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° CCXXXVII, t. 1, p. 287.

Dissertation critique

Jean, doyen rural de Cottun (et sans doute chanoine de Bayeux plus tard) apparaît dans quelques actes de 1165-1198. Voir D. Spear, *Personnel of Norman Cathedrals*, p. 67.

Texte établi d'après a

Robertus (?) de Juvigneio, miles, omnibus, ad quos praesens scriptum pervenerit, salutem. Noverit universitas vestra quod ego dedi ecclesiae Baiocensi, et super majus ejusdem ecclesiae altare obtuli ecclesiam de Cardunvilla, cum omnibus ad eam pertinentibus, in praebenda perpetua integre possidendam. Ad inconcussam autem hujus meae donationis et perpetuam stabilitatem, id ipsum cartae meae et sigilli munimine confirmavi. Testibus : Hamone, pincerna ; Johanne de Soligneio (?) ; Alveredo de Vaceio ; Willelmo de Conjun ; Johanne, decano de Coutum ; Roberto de Blarreio ; et pluribus aliis ; Hadoisa, matre mea vidua praesente, et mecum istam donationem faciente.